Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Ibitinga, em 02 de fevereiro de 2022.

Assunto: ENVIA INFORMAÇÃO REFERENTE REDAÇÃO FINAL DO PLC Nº 03/2022.

Excelentíssima Presidente,

Informo que os anexos do Projeto de Lei Complementar Nº 03/2022 fazem parte da
Redação  Final  apresentada  pela  Comissão  de  Constituição,  Legislação,  Justiça  e
Redação, os quais não foram incorporados quando da elaboração da mesma.

Atenciosamente,

Dr. Fernando Inácio
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação.

A Sua Excelência
DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga-SP

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 13/2022

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

3/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
98

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

3/
02

/2
02

2
09

:2
0:

28
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

ds
on

 F
er

na
nd

o
In

ác
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

11
7-

99
7C

-E
A1

0-
16

C
2.

Pag. 1/2

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

3/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
98

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

3/
02

/2
02

2
09

:2
0:

28
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

ds
on

 F
er

na
nd

o
In

ác
io

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

11
7-

99
7C

-E
A1

0-
16

C
2.

Pag. 2/2